Администрация Евдаковского сельского поселения

Каменского муниципального района

Воронежской области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

20.08.2024г.                                                                                                               №38
О прекращении права
постоянного (бессрочного)

пользования земельными
участками
              Руководствуясь статьей 39.2., пунктом 1 статьи 45, статьей 53 Земельного кодекса Российской Федерации, в связи с государственной регистрацией права собственности на земельные участки за Евдаковским сельским поселением Каменского муниципального района Воронежской области администрация Евдаковского сельского поселения

                                                    ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Прекратить право постоянного (бессрочного) пользования администрации Евдаковского сельского поселения  Каменского муниципального района Воронежской области ОГРН 1023601515508, ИНН 3611000930, зарегистрированной по адресу: Воронежская область, Каменский район,               с. Евдаково, ул. Захарченко, 28 на  земельные участки:
1.1. Земельный участок с кадастровым номером 36:11:0900006:700, общей площадью 16 кв.м., расположенный по адресу: Воронежская область, Каменский муниципальный район, Евдаковское сельское поселение, с. Евдаково, ул. Полевая, земельный участок 6б.
Вид разрешённого использования – предоставление коммунальных услуг
Категория земель – земли населенных пунктов.
1.2. Земельный участок с кадастровым номером 36:11:0900006:706, общей площадью 16 кв.м., расположенный по адресу: Воронежская область, Каменский муниципальный район, Евдаковское сельское поселение, с. Евдаково, ул. Новая, земельный участок 1а.

Вид разрешённого использования – предоставление коммунальных услуг

Категория земель – земли населенных пунктов.
1.3. Земельный участок с кадастровым номером 36:11:0900006:701, общей площадью 16 кв.м., расположенный по адресу: Воронежская область, Каменский муниципальный район, Евдаковское сельское поселение, с. Евдаково, ул. Новая, земельный участок 8а.
Вид разрешённого использования – предоставление коммунальных услуг
Категория земель – земли населенных пунктов.

1.4. Земельный участок с кадастровым номером 36:11:0900006:699, общей площадью 16 кв.м., расположенный по адресу: Воронежская область, Каменский муниципальный район, Евдаковское сельское поселение, с. Евдаково, ул. Садовая, земельный участок 7а.
Вид разрешённого использования – предоставление коммунальных услуг
Категория земель – земли населенных пунктов.

1.5. Земельный участок с кадастровым номером 36:11:0900006:702, общей площадью 16 кв.м., расположенный по адресу: Воронежская область, Каменский муниципальный район, Евдаковское сельское поселение, с. Евдаково,                   ул. Захарченко, земельный участок 28а.

Вид разрешённого использования – предоставление коммунальных услуг.
Категория земель – земли населенных пунктов.
1.6. Земельный участок с кадастровым номером 36:11:0900006:698, общей площадью 16 кв.м., расположенный по адресу: Воронежская область, Каменский муниципальный район, Евдаковское сельское поселение, с. Евдаково,                   ул. Захарченко, земельный участок 39а.

Вид разрешённого использования – предоставление коммунальных услуг

Категория земель – земли населенных пунктов.
1.7. Земельный участок с кадастровым номером 36:11:0900006:705, общей площадью 16 кв.м., расположенный по адресу: Воронежская область, Каменский муниципальный район, Евдаковское сельское поселение, с. Евдаково,                   ул. Совхозная, земельный участок 6а.
Вид разрешённого использования – предоставление коммунальных услуг
Категория земель – земли населенных пунктов.

1.8. Земельный участок с кадастровым номером 36:11:4400001:881, общей площадью 16 кв.м., расположенный по адресу: Воронежская область, Каменский муниципальный район, Евдаковское сельское поселение, с. Евдаково,                          ул. Совхозная, земельный участок 20а.

Вид разрешённого использования – предоставление коммунальных услуг.
Категория земель – земли населенных пунктов.
1.9. Земельный участок с кадастровым номером 36:11:0000000:1930, общей площадью 16 кв.м., расположенный по адресу: Воронежская область, Каменский муниципальный район, Евдаковское сельское поселение, с. Евдаково,                   ул. Гагарина, земельный участок 16а.
Вид разрешённого использования – предоставление коммунальных услуг.
Категория земель – земли населенных пунктов.

1.10. Земельный участок с кадастровым номером 36:11:0900005:184, общей площадью 16 кв.м., расположенный по адресу: Воронежская область, Каменский муниципальный район, Евдаковское сельское поселение, с. Евдаково,

ул. Железнодорожная, земельный участок 20б.
Вид разрешённого использования – предоставление коммунальных услуг
Категория земель – земли населенных пунктов.

1.11. Земельный участок с кадастровым номером 36:11:0900003:183, общей площадью 16 кв.м., расположенный по адресу: Воронежская область, Каменский муниципальный район, Евдаковское сельское поселение, с. Евдаково,
 ул. Солнечная, земельный участок 20б.
Категория земель – земли населенных пунктов.

Вид разрешённого использования – предоставление коммунальных услуг.
1.12. Земельный участок с кадастровым номером 36:11:0900004:207, общей площадью 16 кв.м., расположенный по адресу: Воронежская область, Каменский муниципальный район, Евдаковское сельское поселение, с. Евдаково,
 ул. Солнечная, земельный участок 43б.
Вид разрешённого использования – предоставление коммунальных услуг
Категория земель – земли населенных пунктов.

1.13. Земельный участок с кадастровым номером 36:11:0900004:209, общей площадью 16 кв.м., расположенный по адресу: Воронежская область, Каменский муниципальный район, Евдаковское сельское поселение, с. Евдаково,
ул. Железнодорожная, земельный участок 25б.
Вид разрешённого использования – предоставление коммунальных услуг
Категория земель – земли населенных пунктов.

1.14. Земельный участок с кадастровым номером 36:11:0900004:208, общей площадью 16 кв.м., расположенный по адресу: Воронежская область, Каменский муниципальный район, Евдаковское сельское поселение, с. Евдаково,
 ул. Солнечная, земельный участок 50б.
Вид разрешённого использования – предоставление коммунальных услуг
Категория земель – земли населенных пунктов.

2. Копию настоящего постановления направить в Межрайонную инспекцию ФНС России №14 по Воронежской области.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава
Евдаковского  сельского поселения                                                     М.Н. Рощупкин